
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania wsparcia materialnego dzieciom i młodzieży 
w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci 

i młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych i przedszkoli, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Sokolniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 90 t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 i poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/83/19 Rady Gminy Sokolniki z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
regulaminu udzielania wsparcia materialnego dzieciom i młodzieży w ramach programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych i przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sokolniki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019, poz. 5807), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2. Dofinansowaniem będą objęci uczniowie, spełniający warunek, 
o których mowa w ust. 1, którzy okażą się biletem miesięcznym, wystawionym imiennie, na dany miesiąc 
o wartości wyższej niż 60 zł, który upoważnia ich do przejazdu środkami komunikacji publicznej z miejsca 
zamieszkania do właściwej placówki (szkoły, przedszkola)”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Wysokość dopłaty, o której mowa w § 2 ust.2 to kwota stanowiąca 
nadwyżkę ponad 60 zł za wskazany bilet miesięczny, za każdy miesiąc, w którym uczeń uczęszcza do 
szkoły”; 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „§ 3.4. Realizacja dopłat polega na zbiorowym zakupie przez organ 
prowadzący imiennych biletów miesięcznych dla uczniów objętych programem, zbiórce od uczestników 
programu kwoty podstawowej (60 zł) i przekazaniu pełnej odpłatności wykonawcy usług transportowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5409



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5409


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-10T11:46:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




